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فال روزانه شنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با اتفاق فرخندهای شروع خواهید کرد. این اتفاق را به
نشانهای برای سالی سرشار از خبرهای خوش بدانید و این سال را با انرژی بیشتری دنبال کنید. آذر امسال به آرامی سپری خواهد شد. با این حال دی را
با احتیاط بیشتری پشت سر بگذارید. در این ماه ممکن است دزدی به اموال شما دستبرد بزند. بهمن که از راه رسید از همیشه عاشقتر خواهید شد. این
احساس را به فال نیک بگیرید و تا میتوانید عاشقی کنید. اسفند امسال با افراد جدیدی آشنا خواهید شد. به صلاح شماست که سفره دلتان را پیش
این افراد باز نکنید. سایه همای سعادت در فروردین سال آینده روی سرتان میفتد. در این ماه از جایی که انتظارش را ندارید پولی روانه حسابهای
بانکی شما خواهد شد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و رونق بیشتری به زندگی خود بدهید. اردیبهشت سال آینده که از راه رسید مشکلی حقوقی
راهتان را سد میکند. برای حل این مشکل از افراد با تجربه کمک بگیرید و در برابر گرفتاریها کوتاه نیایید. خرداد سال آینده اوضاع زندگیتان مرتب
میشود و فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید. به همراه دوستان یا اعضای خانواده راهی سفر شوید و با کولهباری پر از خاطرههای خوش از این سفر باز
گردید. در اَمرداد سالی که از راه میرسد تغییر مهمی در زندگیتان رخ میدهد. این تغییر در نگاه اول ناخوشایند به نظر میرسد. با این حال غم به دل
خود راه ندهید زیرا در نهایت همهچیز به نفع شما تمام خواهد شد. تصمیم مهمی را در مهر سال آینده باید اتخاذ کنید. برای این تصمیم با اطرافیان
مشورت کنید و کاری را انجام دهید که صلاح شما و دیگر اعضای خانواده در آن باشد. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان

برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین فروردین

به مهمانی دعوت هستید و در این مهمانی بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما خوش خواهد گذشت. امروز قرار است برای دیدار یکی از آشنایان
به منزل وی بروید، اما در این دید و بازدید به شما خوش نخواهد گذشت، در نتیجه تا جایی که امکان دارد این برنامه را به روزهای آینده موکول نمایید.
یکی از اعضای خانواده به حمایت و پشتیبانی شما نیاز دارد، دست این فرد را بگیرید و هر کاری که در توانتان هست را برای ایشان انجام دهید.  از
فرصتی که برای استراحت در اختیارتان قرار گرفته، نهایت استفاده را ببرید. در چند روز آینده حسابی گرفتار میشوید و به صلاح شماست که انرژی امروز
را برای روزهای آتی ذخیره کنید. محبت همسر یا عشق زندگیتان را دستکم گرفتهاید و عشق متقابلی به ایشان ندارید، امروز عشق زندگیتان به شما
ثابت میکند که بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید شما را دوست دارد و عشق بیپایانش را نثارتان خواهد کرد.  مدتی است که گشتی در کوه و دمن
نزدهاید، این وضعیت روحیه شما را تضعیف کرده است. در اولین فرصت برنامهای برای طبیعتگردی بچینید و با گشتوگذار در طبیعت، نشاط و انرژی

بیشتری پیدا کنید.

فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین اردیبهشت

وعده و وعیدهای پوشالی را کنار بگذارید و به اطرافیان ثابت نمایید که سر قولهایتان میمانید. پولی به دست شما میرسد، اما مواظب باشید که پول
بادآورده را باد خواهد برد.  روحیه مهربان و سادهدلی دارید و حرف دلتان را رک و بیپرده به زبان میآورید، این روحیه امروز کار دستتان میدهد و
فردی از صحبتهای بیپرده شما ناراحت خواهد شد. این رویکرد را تغییر دهید و از امروز به خودتان قول بدهید که در کنار صداقت، حرفهای خود را
بیپرده و رک مطرح نکنید تا کسی از لحن گفتار شما ناراحت نشود.  برنامهای برای حضور در کنار اعضای خانواده ترتیب دادهاید و میخواهید به همراه
اهل منزل حسابی خوش بگذرانید. این شرایط مهیا نمیشود و قسمت زیادی از روز را به انجام کارهای غیرمنتظره سپری خواهید کرد. اجازه ندهید این
شرایط زمینه دلخوری اعضای خانواده را فراهم کند و به آنها قول دهید که در اولین فرصت در کنار هم حسابی تفریح میکنید. بر این باور هستید که
باید همیشه در کنار همسر یا عشق زندگیتان باشید، اما گاهی اوقات بهتر است که عشق زندگیتان را تنها بگذارید امروز از همین مواقع است و بیشتر از

حد مزاحم عشقزندگیتان نشوید و بگذارید از تنهایی لذت ببرد.

فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین خرداد



کارهای زیادی روی سرتان آوار میشود و فرصتی برای استراحت پیدا نخواهید کرد. اجازه ندهید حجم زیاد کارهای امروز شما را از میدان به در کند و به
هر قیمتی که شده روز را با خرسندی به پایان برسانید. معامله یا قرارداد مهمی را پیشرو دارید و از آنجایی که قرار است قسمتی از سرمایه خود را در
این معامله سرمایهگذاری کنید، نگرانیهای زیادی دارید. میترسید که سرمایهتان را از دست بدهید. اما اصلا نگران نباشید چرا که از این معامله نهتنها
ضرر نمیکنید، بلکه سود سرشاری انتظار شما را میکشد. توانایی چشمگیری در جلبنظر اطرافیان دارید، از این توانایی بهترین استفاده را ببرید و
مشکلاتی که امروز با آنها روبهرو میشوید را به لطف این روحیه پشتسر بگذارید. احتمال زیادی وجود دارد که با حرف یا کار ناپسندی، زمینه دلخوری
یکی از اعضای خانواده را فراهم کنید. بیشتر از همیشه مواظب حرفها و رفتار خود باشید و روز را بدون ناراحتی به پایان برسانید.  اجازه ندهید
توقعهای بیجای همسر یا عشق زندگیتان شما را ناراحت و مضطرب کند. شرایطی مهیا میشود تا حسابی استراحت کنید. از این فرصت بهترین

استفاده را ببرید و خستگی را از جسم و روح خود بیرون کنید.

فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین تیر

رویکردی مثبت و آیندهنگرانه به زندگی در پیش بگیرید. به تلاشهایتان ادامه دهید و مطمئن باشید که فاصله چندانی با موفقیت ندارید. بدون فکر و
مشورت با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، سرمایهگذاری نکنید. احتمال زیادی وجود دارد که یکی از اطرافیان امروز از در ناراحتی و
دلخوری با شما وارد شود. به صلاح شما نیست که با این فرد جروبحث کنید. گفتههای ایشان را به باد فراموشی بسپارید و رفتار وی را تحویل نگیرید.
دستاوردهایی که در زندگی دارید را دستکم نگیرید و به جای بزرگنمایی شکستها، از آنها درس بگیرید و کولهبار تجربههای خود را پربارتر کنید.
تمایلی به حضور در جمع ندارید و تنهایی را ترجیح میدهید، امروز بخت با شما یار است چرا که فرصتی برای تنهایی پیدا خواهید کرد. این فرصت را به
فال نیک بگیرید و تا میتوانید با خودتان خلوت کنید. رابطهای گرم و عاشقانه انتظارتان را میکشد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و تا میتوانید

عاشقی کنید.

فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین مرداد

آرامش خود را حفظ کنید و روز را بدون نگرانی و استرس به پایان برسانید. یکی از آرزوهای دیرینهتان امروز برآورده میشود. از شرایطی که مهیا شده
نهایت استفاده را ببرید و دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. شخصی از در ناسازگاری با شما وارد میشود. ذهنتان را بیشازحد مشغول این فرد
نکنید و اجازه ندهید روزتان را خراب کند. در اولین فرصت برنامهای برای گردش و تفریح بچینید و با حضور در کنار دوستان و آشنایان غم و غصهها را
دور بریزید. مدتی است که دستی به سر و رویتان نکشیدهاید و خوشتیپ نکردهاید. امروز زمان مناسبی است تا خودتان را تحویل بگیرید و با خرید
چند دست لباس شیک و زیبا، حسابی خوشتیپ کنید. همسر یا عشق زندگیتان برنامههای زیادی برای شما ترتیب داده تا امروز حسابی شگفتزدهتان
کند. از این فرصت نهایت بهره را ببرید و شبوروزی عاشقانه را تجربه کنید. کار زیاد نهتنها شما را خسته و افسرده کرده است، بلکه سلامتتان نیز به
خطر افتاده و اگر این وضعیت را ادامه دهید قطعا گرفتار بستر بیماری خواهید شد. در نتیجه از امروز به خودتان اهمیت بیشتری بدهید و از سلامت

وجود نازنین خود غافل نشوید.

فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین شهریور

بیشازحد به نگرانیها فکر نکنید و به دنبال آرامش باشید. کسالت و بیماری را با ورزش و تحرک از وجود نازنین خود دور کنید. دغدغههای مالی حتی
برای لحظهای از ذهن شما بیرون نمیرود. جایی برای نگرانی وجود ندارد، زیرا امروز پولی به دستتان میرسد و وضعیت مالیتان بهبود پیدا میکند. از
این شرایط نهایت استفاده را ببرید و در آینده به گونهای خرج کنید که مشکلات مالی گریبان شما را نگیرد. به مشکلی بر میخورید اما غم به دل خود راه
ندهید چرا که اعضای خانواده شما را تنها نمیگذارند.  علاقهای به تنهایی و خلوت دارید و امروز فرصتی پیدا میکنید تا حسابی با خودتان خلوت کنید.
همسر یا عشق زندگیتان امروز قصد دارد حسابی شما را غافلگیر کند. این رفتار از عشق و محبت ایشان به شما حکایت دارد. در نتیجه شما نیز محبت
عشق زندگیتان را بدون پاسخ نگذارید و در اولین فرصت این محبت را جبران کنید. اهل درددل با اطرافیان نیستید و ناگفتههای زیادی دارید. در اولین

فرصت با فردی قابل اعتماد صحبت کنید و بار غصههایتان را زمین بگذارید.



فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین مهر

زندگی را سخت نگیرید و کاری انجام دهید که آرامشخاطر شما را به دنبال داشته باشد. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، این وضعیت را
به فال نیک بگیرید و امروز پولی را کنار بگذارید، مطمئن باشید این پول در روزگار سختی و گرفتاری، به کمک شما خواهد آمد. افکار منفی زیادی دارید و
فکر کردن به این افکار ذهن شما را بیشازحد مشغول نگهش داشته و تمرکز لازم را در انجام کارها ندارید، ادامه این رویکرد اصلا به صلاح شما نیست و
در اولین فرصت افکار منفی را کنار بگذارید و به چیزهای خوب و مثبت فکر کنید و انرژی بگیرید.  عمر خود را بیهوده تلف نکنید و به خاطر داشته باشید
که وقت طلا است. همسر یا عشق زندگیتان امروز هرکاری که از دستش بر میآید را برای خوشحالی شما انجام خواهد داد. شما نیز پاسخگوی
برای دستیابی به راههایی  انجام دهید. بیشازحد کار میکنید و همیشه در فکر  را  ایشان  باشید و کارهای دلخواه  زندگیتان  محبتهای عشق 
موفقیتهای بیشتر هستید. این روحیه اشکالی ندارد، به شرط اینکه اجازه ندهید گرفتاریهای کاری میان شما و اعضای خانواده فاصله بیندازد.

فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین آبان

یکی از اعضای خانواده شما چشمانتظار تولد فرزندی است، امروز بیشتر از همیشه مواظب این فرد باشید. قصد انجام کار مهمی دارید، اما با افرادی که
تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت نکردهاید و به همین دلیل نیز تمامی جوانب این کار مهم را در نظر نگرفتهاید. امروز فرصت مناسبی است تا
نظر افراد با تجربه را جویا شوید و پس از مشورت و نظرخواهی، بهترین تصمیم را برای انجام این کار مهم اتخاذ کنید. نگرانیهای روزانه را کنار بگذارید
و کمی به خودتان استراحت دهید. شک و تردید در رفتار همسر یا عشق زندگیتان را فراموش کنید. فردی عابد و سالک امروز از در نصیحت با شما وارد
میشود و پندواندرزهای مهمی را با شما به اشتراک خواهد گذاشت. نصیحتهای این فرد را آویزه گوش کنید و مطمئن باشید عمل به این نصیحتها،
موفقیت و پیشرفت شما را در آینده تضمین خواهد کرد. مدتی است که احساس میکنید کارها آنگونه که انتظار دارید پیش نمیرود و از روند انجام

کارها رضایت ندارید، امروز ورق بر میگردد و کارهای روزانه راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید انجام خواهد شد.

فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین آذر

امروز مواظب اعصاب خود باشید و از کوره در نروید. اگر حواستان را حسابی جمع نکنید، احتمال زیادی وجود دارد که با خرید کالاهای غیرضروری،
حسابی ولخرجی کنید و ثبات مالی شما به خطر بیفتد. امروز به مهمانی یا جلسه کاری مهمی دعوت هستید، در این مراسم با افراد سرشناس و بانفوذی
آشنا خواهید شد، این آشنایی را به فال نیک بگیرید و در آینده روی کمک این افراد بانفوذ حساب کنید.   مهمانی از راه دور به دیدار شما میآید و مجبور
میشوید فرصت زیادی را به پذیرایی به این مهمان اختصاص دهید. روزی عاشقانه را در کنار همسر یا عشق  زندگیتان تجربه خواهید کرد. اهل تعریف و
تمجید بیشازحد از خودتان هستید و همیشه در صحبتهایتان غلو میکنید، قبل از اینکه این رویکرد شما را به فردی غیرقابلاطمینان در نزد دوستان

و آشنایان تبدیل کند مبالغه در صحبتهای خود را کنار بگذارید.

فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین دی

برای رسیدن به موفقیت باید زندگی را جدی بگیرید و با اراده محکم مشکلات را پشتسر بگذارید. اوضاع مالیتان بهبود پیدا میکند و پولی به دستتان
میرسد. به لطف این پول هزینههای جاری زندگی را پوشش دهید و شرایط مالیتان را ثبات بخشید. پولی که مدتی است به کسی قرض دادهاید امروز
به شما بازپرداخت خواهد شد. اهل حضور در جمع نیستید و تنهایی را ترجیح میدهید، اما این رویکرد زمینه گوشهگیری و منزویشدن شما را به دنبال
دارد. در نتیجه امروز به خودتان قول بدهید که حضور بیشتری در جمع پیدا کنید و دامنه رفتارهای اجتماعیتان را گسترش دهید.  در بیرون از منزل
ممکن است مشاجرهای میان شما و فردی در بگیرد، در نتیجه برای اینکه این مشاجره روز شما را خراب نکند، اجازه ندهید بحثوجدل شما با این فرد
ادامه پیدا کند و به هر قیمتی که شده این مشاجره را ختم به خیر کنید.  همسر یا عشق زندگیتان شما را از صمیمقلب دوست دارد و حاضر نیست حتی
یک لحظه ناراحتیتان را ببیند، این رفتار را پیش خودتان نگذارید و به عشق زندگیتان ثابت کنید که خودتان را به خاطر ایشان به آب و آتش میزنید تا

لحظههای خوشی را در کنار شما تجربه کند.

فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین بهمن

امروز بیشتر از همیشه مواظب رفتارتان باشید و سنجیده عمل کنید. در غیر این صورت، کار ناشایستی انجام میدهید که زمینه ناراحتیتان را فراهم
میکند. یکی از آشنایان امروز روش سودمندی را برای افزایش درآمد با شما درمیان میگذارد. این روش را به کار بگیرید و زمینه دستیابی به درآمد
بیشتری را فراهم کنید. در زندگی شخصی با مشکلی روبهرو شدهاید و برای حل این مشکل با دوستان و آشنایانی که سنگصبور شما هستند، مشورت
نمایید. مشغلههای کاری زیادی دارید و از رسیدگی به اعضای خانواده غافل میشوید. ادامه این رویکرد اصلاً به صلاح شما نیست. فرصت بیشتری را در
کنار اهل منزل سپری کنید و بیشتر از همیشه به فکر اعضای خانواده باشید. امروز فردی که تجربههای بیشتری نسبت به شما دارد، کولهبار تجربههای
خود را با شما به اشتراک میگذارد. یکی از دوستان یا آشنایان که علاقه زیادی به شما دارد، امروز برنامه خاصی برای شما تدارک دیده و با تقدیم
هدیهای قصد دارد تا حسابی شگفتزدهتان کند. قدر این دوست را بدانید و در اولین فرصت محبتش را جبران نمایید. احتمال گم شدن یکی از کالاهای



مهم و با ارزش شما وجود دارد. از امروز بیشتر مواظب کالاهای مهم خود باشید ششدانگ حواستان را جمع کنید.

فال روزانه ۱۹ آذر برای متولدین اسفند

مدتی است که شوخطبعی خود را از دست دادهاید و مانند سابق نمیخندید. ادامه این رویکرد اصلاً به صلاح شما نیست. در اولین فرصت فکری برای
تغییر شرایط بردارید و با شوخطبعی و رویی گشاده با دوستان و آشنایان رفتار کنید. یکی از اعضای خانواده به کمک شما میآید و زمینه افزایش
درآمدتان را فراهم میکند. لطف این دوست را پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت محبت ایشان را جبران کنید. برای حل مشکلی که با آن روبهرو
هستید با اعضای خانواده مشورت کنید. مهارتهای زیادی دارید و انسان توانمندی هستید، اما کسی از دانش شما باخبر نیست. این شرایط باعث شده
تا احساس کنید اطرافیان قدر شما را نمیدانند. امروز فرصتی برای هنرنمایی پیدا میکنید. مهارتهای خود را به رخ دوستان و آشنایان بکشید و ثابت
کنید که انسان توانمندی هستید. از همسر یا عشق زندگیتان برای رفتار ناپسندی که داشتهاید عذرخواهی کنید. تصمیم مهمی را باید اتخاذ نمایید اما
احتمال دارد که در این تصمیمگیری، قلب شما بر عقلتان غلبه کند و تصمیم احساسی را اتخاذ کنید، در نتیجه تا جایی که امکان دارد این تصمیم را به

آینده موکول کنید و اجازه ندهید احساسات جلوی واقعیتها را بگیرد.


